Bando contributi affitto 2024 - Anno 2024
Scorrimento Graduatoria
PC - Distretto Ponente

Posizione Numero Protocollo Descrizione Comune Importo Stato
Domanda Erogabile Contributo
1 18294 PG/2024/1083496 PIANELLO VAL TIDONE 1.050,00 € Finanziata
2 22650 PG/2024/1148916 PIANELLO VAL TIDONE 1.200,00 € Finanziata
3 31689 PG/2024/1156043 GOSSOLENGO 1.350,00 € Finanziata
4 31757 PG/2024/1156102 CASTEL SAN GIOVANNI 1.200,00 € Finanziata
5 11885 PG/2024/1054900 COLI 1.200,00 € Finanziata
6 14236 PG/2024/1067775 GOSSOLENGO 960,00 € Finanziata
7 30183 PG/2024/1149045 CASTEL SAN GIOVANNI 1.650,00 € Finanziata
8 34037 PG/2024/1168316 CASTEL SAN GIOVANNI 750,00 € Finanziata
9 28336 PG/2024/1140644 RIVERGARO 1.125,00 € Finanziata
10 26603 PG/2024/1130033 ROTTOFRENO 1.260,00 € Finanziata
11 18189 PG/2024/1082815 PIOZZANO 1.050,00 € Finanziata
12 33294 PG/2024/1162572 CASTEL SAN GIOVANNI 1.350,00 € Finanziata
13 15186 PG/2024/1068772 GRAGNANO TREBBIENSE 2.000,00 € Finanziata
14 20735 PG/2024/1095234 BORGONOVO VAL TIDONE 960,00 € Finanziata
15 19196 PG/2024/1087914 CASTEL SAN GIOVANNI 1.800,00 € Finanziata
16 13067 PG/2024/1061631 CASTEL SAN GIOVANNI 1.000,00 € Finanziata
17 28952 PG/2024/1141675 COLI 775,00 € Finanziata
18 23764 PG/2024/1112358 BOBBIO 810,00 € Finanziata
19 14566 PG/2024/1082349 RIVERGARO 960,00 € Finanziata
20 12288 PG/2024/1060380 BORGONOVO VAL TIDONE 960,00 € Finanziata
21 34096 PG/2024/1168446 GOSSOLENGO 1.275,00 € Finanziata
22 23319 PG/2024/1108166 BOBBIO 1.250,00 € Finanziata
23 22600 PG/2024/1106303 TRAVO 270,00 € Finanziata
24 21547 PG/2024/1100249 ROTTOFRENO 1.200,00 € Finanziata
25 4822 PG/2024/1040140 CASTEL SAN GIOVANNI 1.170,00 € Finanziata
26 29457 PG/2024/1147120 ROTTOFRENO 900,00 € Finanziata
27 10398 PG/2024/1052004 BORGONOVO VAL TIDONE 750,00 € Finanziata
28 26444 PG/2024/1129771 PIANELLO VAL TIDONE 660,00 € Finanziata
29 26613 PG/2024/1130054 PIANELLO VAL TIDONE 900,00 € Finanziata
30 14123 PG/2024/1067643 BORGONOVO VAL TIDONE 1.050,00 € Finanziata
31 34341 PG/2024/1168846 BOBBIO 1.200,00 € Finanziata
32 8977 PG/2024/1043858 CASTEL SAN GIOVANNI 1.350,00 € Finanziata
33 29971 PG/2024/1147775 CASTEL SAN GIOVANNI 1.500,00 € Finanziata
34 10889 PG/2024/1052753 RIVERGARO 1.080,00 € Finanziata
35 34143 PG/2024/1168507 RIVERGARO 1.200,00 € Finanziata
36 34057 PG/2024/1168368 GRAGNANO TREBBIENSE 1.100,00 € Finanziata
37 23832 PG/2024/1112424 ROTTOFRENO 1.200,00 € Finanziata
38 22796 PG/2024/1106516 GOSSOLENGO 750,00 € Finanziata
39 6710 PG/2024/1038585 ZIANO PIACENTINO 1.350,00 € Finanziata
40 33941 PG/2024/1168130 RIVERGARO 1.350,00 € Finanziata
41 30793 PG/2024/1153282 RIVERGARO 1.350,00 € Finanziata
42 32727 PG/2024/1160933 RIVERGARO 1.050,00 € Finanziata
43 26794 PG/2024/1130253 CASTEL SAN GIOVANNI 2.000,00 € Finanziata
44 18903 PG/2024/1087650 CASTEL SAN GIOVANNI 1.650,00 € Finanziata
45 27257 PG/2024/1134718 GRAGNANO TREBBIENSE 1.250,00 € Finanziata
46 28239 PG/2024/1140492 ROTTOFRENO 1.200,00 € Finanziata
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17649
2201
27152
5416
24307
27698
23865
7358
680
20919
28984
9109
27375
26390
28559
16224
28556
3039
15847
1413
9959
28764
23664
18104
21430
3154
21609
23137
34193
23121
15131
33230
20559
22742
34403
33340
26625
29239
1229
22653
32916
17171
24944
1436
6990
30069
3688
25589
21512
27648
10621
1455
23124
32157
16885
23681

PG/2024/1082238
PG/2024/1032882
PG/2024/1131504
PG/2024/1036268
PG/2024/1115482
PG/2024/1135238
PG/2024/1112478
PG/2024/1039178
PG/2024/1026834
PG/2024/1095429
PG/2024/1142750
PG/2024/1043969
PG/2024/1134834
PG/2024/1129623
PG/2024/1141031
PG/2024/1075484
PG/2024/1141044
PG/2024/1033752
PG/2024/1074899
PG/2024/1059924
PG/2024/1051233
PG/2024/1141409
PG/2024/1112222
PG/2024/1082711
PG/2024/1100075
PG/2024/1033874
PG/2024/1100302
PG/2024/1107983
PG/2024/1168672
PG/2024/1107963
PG/2024/1068698
PG/2024/1162555
PG/2024/1095046
PG/2024/1106456
PG/2024/1168928
PG/2024/1162629
PG/2024/1130101
PG/2024/1146850
PG/2024/1026461
PG/2024/1106342
PG/2024/1167725
PG/2024/1077155
PG/2024/1123296
PG/2024/1026790
PG/2024/1038838
PG/2024/1148929
PG/2024/1034565
PG/2024/1124235
PG/2024/1100173
PG/2024/1135163
PG/2024/1052342
PG/2024/1026764
PG/2024/1107971
PG/2024/1157362
PG/2024/1076924
PG/2024/1112297

ROTTOFRENO
ROTTOFRENO

CASTEL SAN GIOVANNI
PIANELLO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
BORGONOVO VAL TIDONE
RIVERGARO

GRAGNANO TREBBIENSE
BOBBIO

BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
OTTONE

RIVERGARO

ALTA VAL TIDONE
PIANELLO VAL TIDONE
ROTTOFRENO

ALTA VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
RIVERGARO

BORGONOVO VAL TIDONE
RIVERGARO

BORGONOVO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO

TRAVO

CASTEL SAN GIOVANNI
BORGONOVO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
BORGONOVO VAL TIDONE
CALENDASCO
BORGONOVO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO

COLlI

PIOZZANO

PIANELLO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
GAZZOLA

GRAGNANO TREBBIENSE
ROTTOFRENO
GRAGNANO TREBBIENSE
BORGONOVO VAL TIDONE
GOSSOLENGO
ROTTOFRENO

CASTEL SAN GIOVANNI

1.290,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata

558,75 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata
1.074,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata

870,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.290,00 € Finanziata

930,00 € Finanziata

450,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata
1.650,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.290,00 € Finanziata
1.050,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.440,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata
1.440,00 € Finanziata
1.125,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.140,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata

900,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata
1.050,00 € Finanziata

750,00 € Finanziata
1.650,00 € Finanziata

910,00 € Finanziata

870,00 € Finanziata
1.000,00 € Finanziata
1.050,00 € Finanziata
2.000,00 € Finanziata
1.050,00 € Finanziata
1.290,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata
1.380,00 € Finanziata
1.290,00 € Finanziata
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23632
22252
25635
21927
24916
9731
26415
10726
30331
3396
7749
11020
32603
33710
1122
22273
132
5538
25225
18533
25084
4265
3176
13972
33431
22581
25779
25214
29021
12854
25007
15242
10151
21554
28971
29834
8145
18211
28749
8289
14600
11873
14328
22480
2596
30252
32358
1028
22496
17719
24539
10335
12056
24692
22871
23766

PG/2024/1112176
PG/2024/1105957
PG/2024/1124310
PG/2024/1112754
PG/2024/1148950
PG/2024/1046666
PG/2024/1129684
PG/2024/1052578
PG/2024/1152772
PG/2024/1034046
PG/2024/1039490
PG/2024/1053203
PG/2024/1160777
PG/2024/1167709
PG/2024/1099713
PG/2024/1105973
PG/2024/1025345
PG/2024/1036378
PG/2024/1123881
PG/2024/1083705
PG/2024/1123458
PG/2024/1035123
PG/2024/1035728
PG/2024/1067477
PG/2024/1162744
PG/2024/1106264
PG/2024/1124430
PG/2024/1123873
PG/2024/1142816
PG/2024/1061180
PG/2024/1123375
PG/2024/1068838
PG/2024/1051546
PG/2024/1100227
PG/2024/1141697
PG/2024/1147599
PG/2024/1039884
PG/2024/1082829
PG/2024/1141365
PG/2024/1040120
PG/2024/1068171
PG/2024/1054879
PG/2024/1067875
PG/2024/1106196
PG/2024/1033281
PG/2024/1149112
PG/2024/1160510
PG/2024/1026678
PG/2024/1106222
PG/2024/1082301
PG/2024/1123624
PG/2024/1051809
PG/2024/1060090
PG/2024/1123728
PG/2024/1106620
PG/2024/1112364

ZIANO PIACENTINO
PIANELLO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
AGAZZANO

PIANELLO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
BORGONOVO VAL TIDONE
CALENDASCO

CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
ZIANO PIACENTINO
GAZZOLA

CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO
BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
PIANELLO VAL TIDONE
TRAVO

GOSSOLENGO
GOSSOLENGO
BORGONOVO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
RIVERGARO

GRAGNANO TREBBIENSE
RIVERGARO

RIVERGARO

TRAVO

ZIANO PIACENTINO
GOSSOLENGO
RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
RIVERGARO
ROTTOFRENO
BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
GAZZOLA

ZIANO PIACENTINO
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
BORGONOVO VAL TIDONE
ZIANO PIACENTINO
CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO

CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE

1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
795,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata
750,00 € Finanziata
1.110,00 € Finanziata
1.440,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
1.800,00 € Finanziata
1.350,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
1.500,00 € Finanziata
1.128,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
616,40 € Finanziata
960,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.152,00 € Finanziata
768,00 € Finanziata
1.272,00 € Finanziata
1.000,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
552,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
700,00 € Finanziata
912,00 € Finanziata
978,00 € Finanziata
1.488,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
792,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.104,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.296,00 € Finanziata
816,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.032,00 € Finanziata
1.320,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
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177
178
179
180
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191
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193
194
195
196
197
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202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
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29847
24838
16673
27201
16150
12650
16250
8757
26461
15200
6910
16732
30210
12186
12808
19953
24743
9199
31751
25390
13087
1037
26814
17831
3623
14187
3534
25418
21745
18583
26902
33025
16756
17081
8390
10708
16988
44
7710
18162
25463
24217
24384
15199
15167
28773
28421
12942
14782
7839
34282
10265
149
10309
22123
4250

PG/2024/1147616
PG/2024/1123175
PG/2024/1076118
PG/2024/1134625
PG/2024/1075419
PG/2024/1060882
PG/2024/1075556
PG/2024/1040857
PG/2024/1129821
PG/2024/1068796
PG/2024/1038749
PG/2024/1076154
PG/2024/1149075
PG/2024/1060256
PG/2024/1061112
PG/2024/1093366
PG/2024/1123768
PG/2024/1044041
PG/2024/1156107
PG/2024/1124044
PG/2024/1061625
PG/2024/1026627
PG/2024/1130282
PG/2024/1082434
PG/2024/1034492
PG/2024/1067711
PG/2024/1034215
PG/2024/1124080
PG/2024/1100492
PG/2024/1106531
PG/2024/1131230
PG/2024/1161295
PG/2024/1076185
PG/2024/1077088
PG/2024/1040324
PG/2024/1052493
PG/2024/1093529
PG/2024/1025395
PG/2024/1039683
PG/2024/1082758
PG/2024/1147159
PG/2024/1115285
PG/2024/1115554
PG/2024/1142733
PG/2024/1068813
PG/2024/1141428
PG/2024/1140790
PG/2024/1061258
PG/2024/1068363
PG/2024/1039557
PG/2024/1168759
PG/2024/1051698
PG/2024/1025372
PG/2024/1051800
PG/2024/1101470
PG/2024/1059937

CASTEL SAN GIOVANNI
CALENDASCO
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO
BORGONOVO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO

CASTEL SAN GIOVANNI
BORGONOVO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
ROTTOFRENO
ROTTOFRENO

PIOZZANO

SARMATO

PIANELLO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
BORGONOVO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
GRAGNANO TREBBIENSE
BORGONOVO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
BORGONOVO VAL TIDONE
RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO

PIANELLO VAL TIDONE
ROTTOFRENO
RIVERGARO

RIVERGARO
ROTTOFRENO

PIANELLO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
SARMATO

RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO

BOBBIO

PIANELLO VAL TIDONE
CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
GAZZOLA

GRAGNANO TREBBIENSE
GRAGNANO TREBBIENSE
GOSSOLENGO
RIVERGARO

RIVERGARO

CASTEL SAN GIOVANNI
ROTTOFRENO

CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI

1.080,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
948,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
586,40 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
768,00 € Finanziata
1.128,00 € Finanziata
1.104,00 € Finanziata
420,00 € Finanziata
768,00 € Finanziata
744,00 € Finanziata
1.320,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
600,00 € Finanziata
648,00 € Finanziata
520,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.008,00 € Finanziata
600,00 € Finanziata
1.392,00 € Finanziata
1.158,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
864,00 € Finanziata
1.218,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.152,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.320,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
864,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.320,00 € Finanziata
480,00 € Finanziata
600,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
888,00 € Finanziata
774,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
544,80 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
720,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.032,00 € Finanziata



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

24425
8263
26607
34253
4613
16842
25746
29142
1430
21865
29733
16070
12434
9291
19930
31880
3957
12840
23765
8209
26562

PG/2024/1115644
PG/2024/1040118
PG/2024/1130074
PG/2024/1168729
PG/2024/1035499
PG/2024/1076863
PG/2024/1124386
PG/2024/1142921
PG/2024/1026859
PG/2024/1101238
PG/2024/1147496
PG/2024/1075197
PG/2024/1060544
PG/2024/1044124
PG/2024/1093385
PG/2024/1160550
PG/2024/1034830
PG/2024/1061118
PG/2024/1112345
PG/2024/1039963
PG/2024/1129970

CALENDASCO

CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
RIVERGARO
ROTTOFRENO
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
TRAVO

BORGONOVO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
CASTEL SAN GIOVANNI
PIANELLO VAL TIDONE
GRAGNANO TREBBIENSE
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI
GRAGNANO TREBBIENSE
CASTEL SAN GIOVANNI

1.320,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.008,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.008,00 € Finanziata
840,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
1.008,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata
800,00 € Finanziata
912,00 € Finanziata
600,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
1.152,00 € Finanziata
600,00 € Finanziata
1.200,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.368,00 € Finanziata
960,00 € Finanziata
1.080,00 € Finanziata



